
 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 
 

VISTO il Bando per l’attribuzione di n. 1 “BANDO PER L’ATTRIBUZIONE DI 1 ASSEGNO PER 

L’INCENTIVAZIONE DI ATTIVITÀ TUTORATO e DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI 

RECUPERO per il DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEGLI ALIMENTI E DEL FARMACO A.A. 2024-2025” 

ex (D.M. 809/2023 “FONDO GIOVANI” – ASSEGNAZIONE 2024”, denominato 

Bando_Alifar_General_1, da svolgersi nell’a.a. 2024/2025, per le esigenze del Dipartimento di 

Scienze e degli Alimenti e del Farmaco,  pubblicato e registrato nell’Albo on- line di Ateneo con 

REG. 596/2025 e scaduto in data 24/03/2025; 

 
RICHIAMATO il proprio Decreto n. 77/2025, adottato in via d’urgenza, con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 3 del precitato Bando di selezione; 

VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice, depositato agli atti del Dipartimento con protocollo 

1649/2025 del 31/03/2025 e protocollo 1834/2025 del 04/04/2025; 

VALUTATI regolari gli atti della Commissione 

RAVVISATA l’urgenza di procedere all’approvazione degli atti e alla nomina dei vincitori; 

VISTO l’art. 7 comma 2 del Regolamento organizzato del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e 

del Farmaco, che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata 

necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli 

a ratifica nella prima seduta utile; 

DECRETA 

1. L’approvazione degli atti della Commissione giudicatrice del bando in premessa; 

2. L’approvazione della graduatoria degli studenti idonei della selezione con i seguenti 

punteggi di merito: 
 

Codice 
concorso 

Posizione COGNOME E NOME punteggio 

TU-1 1 SALAHI Safoura 62/100 
TU-1 2 DE LUCA Giuseppe 50/100 
TU-1 3 SAMARAKOON Mudiyanselage Rivindi Gaweshika 

Godawita 
19/100 



 

 

 
 

 
3. Sono dichiarati vincitori di assegno per attività di tutorato e didattico integrative da svolgersi 

entro il 31 ottobre 2025: 
 

 
COGNOME / NOME 

 
MATR./ 
CdS 

 
N. 

ORE 

 

 
COD/Descrizione attività 

IMPORTO 
ASSEGNO 

(omnicomprensivo 
oneri previdenziali) 

 SALAHI Safoura 355525 

LM 

55 Assistenza agli studenti lungo tutto il corso degli 
studi, al fine di rimuovere gli ostacoli ad una 
proficua frequenza dei corsi, anche attraverso 
iniziative rapportate alle esigenze dei singoli; 
Collaborazione con gli organismi di sostegno al 
diritto allo studio e con le rappresentanze degli 
studenti, al fine di facilitare la partecipazione a 
tutte le attività universitarie; Collaborazione con la 
Commissione di Orientamento e partecipazione a 
tutte le attività di orientamento organizzate 
dall’Ateneo e dal Corso di Laurea; Collaborazione 
con RAQ; Costante interazione con i Delegati per il 
Tutorato del Dipartimento di Scienze degli 
Alimenti e del Farmaco. 

€ 822,55 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Gianni Galaverna 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 

23-bis e 23-ter e s. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-04-08T16:47:27+0200
	IT
	Gianni Galaverna




